Radicaciéon
70001310300420200002600

70001310300420230009800

70001310300420230009800

70001310300420230010000

70001310300420230010000

70001310300420230009900

Numero de Registros: 6

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado 004 Civil Oral Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. 115

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Aguiler Alberto Arrieta
Montes

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A

Inversiones Y Negocios
Colombia S.A

Inversiones Y Negocios
Colombia S.A

Banco Bancolombia Sa

Demandado

Anibal Vergara Diaz,
Melba Burbano De
Vergara

Wendy Carolina Torres
Avilez

Wendy Carolina Torres
Avilez

Alvaro Jose Olmos
Galindo

Alvaro Jose Olmos
Galindo

Asistencia Medica Ips
S.AS

De Viernes, 25 De Agosto De 2023

Fecha Auto
23/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Negar El
Secuestro Del Bien
Inmueble (...) No Acceder A
Citar Al Municipio De
Sincelejo, ....

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha viernes, 25 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LESBIA ELENA PALLARES RODRIGUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fba751b2-be30-4cla-8697-eladbbbd535d



