

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado 004 Civil Oral Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. 115 De Viernes, 25 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001310300420200002600	Procesos Ejecutivos	Aguiler Alberto Arrieta Montes	Anibal Vergara Diaz, Melba Burbano De Vergara	23/08/2023	Auto Decide - Negar El Secuestro Del Bien Inmueble () No Acceder A Citar Al Municipio De Sincelejo,
70001310300420230009800	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Wendy Carolina Torres Avilez	24/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001310300420230009800	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Wendy Carolina Torres Avilez	24/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
70001310300420230010000	Procesos Ejecutivos	Inversiones Y Negocios Colombia S.A	Alvaro Jose Olmos Galindo	24/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001310300420230010000	Procesos Ejecutivos	Inversiones Y Negocios Colombia S.A	Alvaro Jose Olmos Galindo	24/08/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
70001310300420230009900	Procesos Verbales	Banco Bancolombia Sa	Asistencia Medica Ips S.A.S	24/08/2023	Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros:

En la fecha viernes, 25 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LESBIA ELENA PALLARES RODRIGUEZ

Secretaría

Código de Verificación

fba751b2-be30-4c1a-8697-e1adbbbd535d